

BEKENDTGØRELSE



Fritidsudvalget i Hedensted Kommune holder 7. marts for niende gang awardfest for kommunens frivillige, folkeoplysende foreninger.

ARKIVFOTO

På jagt efter skulderklap til frivillige foreninger

KOMMUNEN - 17. marts er niende gang, der holdes awardfest for Hedensted Kommunes frivillige folkeoplysende foreninger. Det foregår i år i Hornslyd Idrætscenter, og bag arrangementet står kommunens fritidsudvalg.

Forud for aftenen er det muligt at indstille folkeoplysende foreninger til et skulderklap i en eller flere af de i alt otte kategorier. Deadline for indstillinger er 25. januar.

På selve award-aftenen vil

der udover uddeling af priser være stand-up leveret af skuespiller Brian Hansen, mens det musikalske indslag vil bestå af Anders Blichfeldt, der blandt andet er kendt fra bandet Big Fat Snake. Han vil underholde med showet "en mand og en guitar".

Aftenen sætter i gang med mad og drikke, og de folkeoplysende foreninger får inden aftenen et antal pladser, de kan råde over. Det ønskede antal pladsbilletter skal bestilles senest 3. marts.

Tid til at overveje åben have

BJERRE - Selvom vinteren er over os, og de fleste haver ligger stille hen, er det nu tid til at tilmelde sin have til den kommende sæson åben have i Haveselskabet.

For at kunne deltage skal man være medlem af Haveselskabet, og derefter bestemmer man selv, hvornår man ønsker at holde åben have for selskabets medlemmer.

Ønsker man at få sin have nævnt i kataloget "Åbne haver", skal tilmeldingen falde senest onsdag 20. januar.

Dog er det ikke muligt at booke 13. og 14. august, da Haveselskabet her holder sit årlige arrangement, Havefestival.

De tilmeldte haver bliver desuden nævnt i oversigten på Haveselskabets hjemmeside.

Det uperfekte liv

JUELSMINDE - Skal livet være perfekt for at være et godt liv? Det er spørgsmålet, sognepræst Flemming Kloster Poulsen tager op i Kirkebakkens hus i Juelsminde tirsdag 26. januar.

Flemming Kloster Poulsen blev for alvor kendt, da han begyndte at fortælle bibelhistorier på en ølkasse i det lokale værtshus.

Flemming Kloster Poulsen siger selv om sit foredrag:

- Vi jager den perfekte krop, den perfekte familie, det perfekte arbejde. Men findes der en dybere og mere realistisk måde at anskue vores moderne liv og samfund på? - Ja, det gør der, nemlig i de centrale bibelske grundfortællinger og videre ud i litteraturen. Jeg genfortæller nogle af dem, f.eks. "En slange i paradiset", "Babelstårnet", "At bære sit kors" og "Vand til vin".

Kunst ved overfladen

DAUGÅRD - Galleri Clifford byder på lørdag på en ny udstilling med Birgitte Lykke Madsen billeder.

Hun har malet en serie billeder med temaet "Under overfladen" og "Reflections on low water", som alle beskæftiger sig med motiver, der ligger lige over eller lige

under vandspejlet. Birgitte Lykke Madsen udforsker dybden og farven på vand og hvilken indvirkning, det har på mennesker, og ofte er hende motiver mennesker i eller ved vand. Hun er uddannet fra det Fynske Kunstakademi i 1986.



HEDENSTED KOMMUNE

Information og Borgerservice uge 3

Du kan måske få genoptaget din sygedagpengesag

Ankestyrelsen har ændret praksis for udbetaling af sygedagpenge. Har du fået standset udbetalingen af dine sygedagpenge forud for en afgørelse, kan du derfor måske få genoptaget din sag.

Har du fået standset udbetalingen af dine sygedagpenge, før der var truffet en endelig afgørelse i din sag, så kan en ny praksis på området nu betyde, at du måske kan få genoptaget din sygedagpengesag. Det har tidligere været sådan, at kommunen har standset udbetalingen af sygedagpenge, hvis den planlagte periode for udbetalingen var gået. Hvis du blev lovet sygedagpenge i 26 uger, ville udbetalingen altså stoppe efter de 26 uger. Også selvom der ikke var truffet en endelig afgørelse i din sag.

Det er der nu lavet om på, for ankestyrelsen har ændret praksis efter en dom i højesteret. Efter den nye praksis må udbetalingen af sygedagpenge først standses, når kommunen har lavet en vurdering og truffet en endelig afgørelse i din sag. Denne nye praksis gælder med tilbagevirkende kraft. Hvis udbetalingen af dine sygedagpenge er blevet standset, før du har modtaget en afgørelse, har du derfor måske mulighed for at få genoptaget din sygedagpengesag.

En genoptagelse af din sag kan potentielt vise, at du har ret til sygedagpenge for en længere periode end du reelt har modtaget sygedagpenge. Det er dog ikke sikkert, for det er en anden sag, hvis du fx er blevet raskmeldt eller har gennemtaget arbejdet forud for afgørelsen af din sag. Dit krav på sygedagpenge kan også være forældet.

Hvad kan jeg gøre?

Hedensted Kommune og Ankestyrelsen har ikke mulighed for at finde alle de sager, som kan genoptages. Hvis du mener, at din sag om standsning af sygedagpenge skal genoptages, eller hvis du har spørgsmål vedrørende din sag, skal du derfor kontakte din sagsbehandler i Hedensted Kommunes jobcenter på tlf.: 7975 5400 eller Arbejdsfstholdelse@hedensted.dk

Hvis det er Ankestyrelsen, der har truffet den sidste afgørelse om at standse udbetalingen af dine sygedagpenge, er det Ankestyrelsen, der skal beslutte, om sagen kan genoptages. I så fald skal du kontakte

Ankestyrelsen på telefon 3341 1200 eller på sikker mail aalborg@ast.dk

Du kan læse mere om højesteretsdommen og principafgørelsen på Ankestyrelsens hjemmeside www.ast.dk

Nyt fra Musikskolen

Forårshold 2016, Hedensted

Musikalsk legestue:

For de 1-2 årige mandag kl. 16.00-16.45 og for de 3-5 årige mandag kl. 17.00-17.45. Opstart den 1. februar.

Babyrytmik for børn på 0-12 mdr.

Fredag kl. 10.15-11.00. Næste opstart fredag den 26. februar.

Kursus i iLab:

Brug din iPad som instrument. Fra 9 til 25 år. Lørdag den 27. februar, den 5. marts og den 12. marts kl. 10.00-14.00.

Yderligere oplysninger (bl.a. om sted og pris) samt tilmelding på www.hedenstedmusikskole.dk

Indstillinger til AWARD 2015 for folkeoplysende foreninger

Fortjener en frivillig fra din forening en ekstra skulderklap? Hvis ja, så kan du frem til **mandag den 25. januar 2016** indstille kandidater i én eller flere af de otte kategorier.

Læs mere om kriterierne for at indstille kandidater, samt hvordan du gør på www.hedensted.dk/award

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte kultur- og fritidskonsulent Berit Schmidt Hansen på telefon 7975 5102 eller berit.schmidt.hansen@hedensted.dk

Byrådsmøde

Hedensted Byråd afholder møde **onsdag den 27. januar kl. 17.00** i Byrådsalen på Juelsminde Rådhus.

Alle er velkomne til at overvære den åbne del af mødet. Dagsordenen kan ses på www.hedensted.dk fredag før mødet.

Læs mere om tilladelser og planer indenfor plan, natur og miljø, herunder dine muligheder for indflydelse, klager mv. på www.hedensted.dk/tilladelsesroplaner

Se ledige stillinger på www.hedensted.dk/job

Borgerservice

Niels Espes Vej 8, 8722 Hedensted
Åbningstid for Borgerservice på Juelsminde og Tørring Bibliotek
Hver tirsdag 9 - 15. Ingen ekspedition af pas, kørekort og NemID

Tlf. 7975 5000 • mail@hedensted.dk • www.hedensted.dk

Åbningstid / Telefontid

Mandag-onsdag 9-15 • Tirsdag 9-17 • Fredag 9-13
Jobcentrets tlf. 7975 5400 er åben fra kl. 9

Få mest muligt ud af dine annoncekroner

KONTAKT:
Mediekonsulent Lene Dandanell, tlf. 76 41 48 02
Mail: lene@hedensted-avis.dk

Mediekonsulent Anne-Louise Hagh, tlf. 76 41 48 05
Mail: anne-louise@hedensted-avis.dk

Hedensted Avis
Haralds Plads 10b • 8722 Hedensted • Tlf. 75 89 13 66

